Il valore posto a base d’asta, determinato sulla base delle quotazioni OMI per “Valori di locazione” relativi ad 

attività analoghe in zona e comprensivo dell’importo relativo al canone di Concessione Demaniale, n. 4143 del 

19/12/2024, da corrispondere annualmente a Regione Lombardia per l’area occupata dal chiosco, è fissato in 

€ 12.000,00 (euro dodicimila/00) IVA esclusa, corrispondenti ad € 2.000,00 annui per 6 anni. 

Saranno ammesse esclusivamente offerte al rialzo rispetto all’importo indicato. 

Tutte le utenze (energia elettrica, acqua, rifiuti, telefonia, internet e ogni altro servizio analogo) sono